КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

           КЛИМКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
         ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
22.06.2022                                                                                                     № 195
пос. Климковка
      О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Уставом Климковского сельского поселения, решением Климковской сельской Думы от 16.06.2017 № 216 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Климковского сельского поселения» Климковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области:

	БУЛАТОВА
Евгения Юрьевна
ДРОЖЖАЧИХ
Елена Васильевна
	-

-
	Депутат сельской Думы 4 созыва.
Депутат сельской Думы 4 созыва.

	ОГНЁВ
Иван Леонидович
	-
	Депутат сельской Думы 4 созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.
Председатель Климковской

сельской Думы                                                                             Е.А. Шуплецова

Глава Климковского

сельского поселения                                                                     А.А. Шаргунов